谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程
序获取
制品规格书

DCR 额定电流
rated current
绝缘电阻
IR
耐压
HI-POT
15.5 Max 13.5 Max 9.0 Max 0.7±0.1 2.5 Min 5.8±0.5
AC 1KV
Inductance Tolerance
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
+∞/-20% 110 2.1 100
mH ± Max A Min
130 1.8 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
PDSQAT1010-103MLB 10 +∞/-20% 120 2 100
PDSQAT1010-153MLB 15 +∞/-20%
PDSQAT1010-802MLB 8
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311 http://www.prodtech.cn/
谱罗德电子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

DCR 额定电流
rated current
绝缘电阻
IR
耐压
HI-POT
14.5 Max 11.5 Max 10 Max 0.7±0.1 2.5 Min 8.0±0.5
AC 1KV
Inductance Tolerance
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
+∞/-20% 110 2.1 100
mH ± Max A Min
130 1.8 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
PDSQAT1010-103MWB 10 +∞/-20% 120 2 100
PDSQAT1010-153MWB 15 +∞/-20%
PDSQAT1010-802MWB 8
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311 http://www.prodtech.cn/
谱罗德电子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

front view
侧视图
side view
底视图
bottom view
产品系列 扁平线共模电感 测试频率
1KHZ / 0.3V
Series TEST FREQUENCY
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
mH ± Max A Min
额定电流
rated current
绝缘电阻
IRInductance Tolerance
AC 1KV
PDSQAT1212-502MLB 5 +∞/-20% 50 3 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
PDSQAT1212-103MLB 10
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
DCR 耐压
HI-POT
+∞/-20% 120 2.5 100
100PDSQAT1212-203MLB 20 +∞/-20% 180 2
系列
封装尺寸
MPQDimension
封装尺寸
Dimension
A B C
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
PDSQAT1212-303MLB 30 +∞/-20% 210 1.8 100
18 Max 18 Max 11 Max 0.6±0.1 3.0 Min 154pcs/托盘
D L D1 D2
8.0±0.5 6.0±0.5
谱

封装尺寸
Dimension
电气参数
Electrical Characteristics
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
2 100
PDSQAT1212-303MWB 30 +∞/-20% 210 1.8 100
AC 1KV
PDSQAT1212-502MWB 5 +∞/-20% 50 3 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
PDSQAT1212-103MWB 10
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
DCR 耐压
HI-POT
+∞/-20% 120 2.5 100
PDSQAT1212-203MWB 20 +∞/-20% 180
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
mH ± Max A Min
额定电流
rated current

封装尺寸
Dimension
电气参数
Electrical Characteristics
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
+∞/-20% 50 4.5 100
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
PDSQAT1515-502MLB 5 +∞/-20% 50 5 100
PDSQAT1515-103MLB 10
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
3 100
PDSQAT1515-303MLB 30 +∞/-20% 180 2.5 100
AC 1KV
PDSQAT1515-302MLB 3 +∞/-20% 30 6 100
AC/60Hz
1mA 3SecPDSQAT1515-153MLB 15
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
DCR 耐压
HI-POT
+∞/-20% 75 3.5 100
PDSQAT1515-203MLB 20 +∞/-20% 130
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
mH ± Max A Min
额定电流
rated current

行
封装尺寸
Dimension
电气参数
Electrical Characteristics
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
100
100
PDSQAT1515-103MWB 10 +∞/-20%
N1/N2 N1/N2 MΩmΩ
额定电流
rated current
6
5
4.5
3.5
3
2.5
30
50
50
75
130
180
PDSQAT1515-153MWB 15 +∞/-20%
5 +∞/-20%
绝缘电阻
IR
100
100
100
100
DCR
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
AC 1.5KV
PDSQAT1515-302MWB 3 +∞/-20%
AC/60Hz
1mA 3Sec
PDSQAT1515-502MWB
mH ± MinMax A
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
Inductance Tolerance
耐压
HI-POT
PDSQAT1515-303MWB 30 +∞/-20%
PDSQAT1515-203MWB 20 +∞/-20%
135pcs/托盘
(mm)
正视图
front view

封装尺寸
Dimension
电气参数
Electrical Characteristics
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
3.5 100
PDSQAT1918-303MLB 30 +∞/-20% 95 3 100
AC 1KV
PDSQAT1918-103MLB 10 +∞/-20% 50 5 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
PDSQAT1918-153MLB 15
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
DCR 耐压
HI-POT
+∞/-20% 60 4 100
PDSQAT1918-203MLB 20 +∞/-20% 75
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
mH ± Max A Min
额定电流
rated current

封装尺寸
Dimension
电气参数
Electrical Characteristics
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
3.5 100
PDSQAT1918-303MWB 30 +∞/-20% 95 3 100
AC 1.5KV
PDSQAT1918-103MWB 10 +∞/-20% 50 5 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
PDSQAT1918-153MWB 15
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
DCR 耐压
HI-POT
+∞/-20% 60 4 100
PDSQAT1918-203MWB 20 +∞/-20% 75
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
mH ± Max A Min
额定电流
rated current

制
作
发
行
封装尺寸
Dimension
电气参数
Electrical Characteristics
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311 http://www.prodtech.cn/
PDSQAT2418-153MLB 15 +∞/-20% 45 5.5 100
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
+∞/-20% 60 4.5 100
PDSQAT2418-303MLB 30 +∞/-20% 75 4 100
AC 1KV
PDSQAT2418-103MLB 10 +∞/-20% 36 6.5 100
PDSQAT2418-203MLB 20
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度

24 Max 31.5 Max 15 Max 0.8±0.1 3.0 Min 12.8±0.5
系列
封装尺寸
MPQDimension
封装尺寸
Dimension
A
10.0±0.5 72pcs/托盘
 A3.0
电气特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
产品编码
PDSQAT-series
测试设备 Keysight:E4991B
P/N TEST INSTRUMENT  Chroma:16502 3302
PDSQAT2418-202MLB 2 +∞/-20% 16 10 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
产品系列 扁平线共模电感 测试频率
1KHZ / 0.3V

封装尺寸
Dimension
电气参数
Electrical Characteristics
封装尺寸
Dimension MPQ
86pcs/托盘
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
PDSQAT2418-303MWB 30 +∞/-20% 75 4 100
PDSQAT2418-203MWB 20 +∞/-20% 60 4.5 100
PDSQAT2418-153MWB 15 +∞/-20% 45 5.5 100
PDSQAT2418-103MWB 10 +∞/-20% 36 6.5 100
AC 1.5KV
N1/N2 N1/N2 mΩ MΩ
mH ± Max A Min
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
DCR 额定电流
rated current
绝缘电阻
IR
耐压
HI-POT
Inductance Tolerance
A
产品系列 扁平线共模电感 测试频率
1KHZ / 0.3V
Series TEST FREQUENCY
27 Max 24 Max 16 Max 0.8±0.1 3.0 Min 21.0±0.5 17.0±0.5
B C D L D1 D2
PDSQAT2418-202MWB 2 +∞/-20% 16 10 100
AC/60Hz
1mA 3Sec
 A3.0
电气特性